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Pondéli:

Utery:

Streda:

Ctvrtek:

Patek:

Jidelni listek 15.1. - 19.1. 2024

Presnidavka:

Polévka:

Obéd:

Svadina:

Presnidavka:

Polévka:

Obéd:

Svacina:

Presnidavka:

Polévka:

Obéd :

Svadina:

Presnidavka:

Polévka:

Obéd:

Svadina:

Presnidavka:

Polévka:

Obéd:

Svadina:

Kaiserka, maslo, platkovy syr, jablko, kakao
Bramborova

Dribezi jatra na cibulce, ryze

Salat z ¢inského zeli

Presnidavka, piskoty, mandarinka

Rohlik, Sunkova péna, pomerané
Slepic¢i vyvar s bulgurem

Stépanska hovézi peéené, houskovy knedlik
Chléb, pom., z nivy, okurka

Toustovy chléb, vajickova po.,jablko, bila kava
Dynova s krutony

Bavorské vdolky s povidly

a Slehanym tvarohem

Chléb, pastikova pom., rajce

Lamankovy chléb, mandava s mrkvi, vino
Hovézi vyvar s nudlemi

Rybi filé v preclikovém obalu, brambor.kase
Sopsky salat

Chléb, pom., z Cervené repy, okurka

Krupicova kase s kakaem a boravkami, ¢aj
Zeleninovy krém

Penne s kufecim masem a smetanovo
Spenatovou omackou, jablko

Celozrnny chlebik s rybiékovou pom.,rajce

Soucasti napoju je také neslazena voda.

Kolektiv SJ Vam preje dobrou chut ...

11,7
11,9

11

11,3

11,7

11

11,37

11,7

11,37

11,9

11,37

11,7

11,7

11,9

11,37

1.17

11,7

11,9

1.1,7

11,47



Pondéli

Utery:

Streda:

Ctvrtek:

Patek:

Presnidavka:

Polévka:

Obéd :

Svadina :

Presnidavka:

Polévka:

Obéd :

Svadina:

Presnidavka:

Polévka:

Obéd :

Svadina :

Presnidavka:

Polévka:

Obéd :

Svadina :

Presnidavka:

Polévka:

Obéd :

Svadina :

Jidelni listek 22 .1.- 26.1.2024

Ovesna kase s pohankou, jahody
Hovézi s knedlicky z ovesnych vioéek
Pinéné bramborové knedliky, zeli

Chléb, pomazanka s tunakem, okurka

Lamankovy chléb, drozd'ova p.,paprika

Zeleninova s kuskusem

Fazolovy gulas se sojovym masem, chléb

mlécéna tyc€inka
Chléb, tvarohova, kedlubna

Toustovy chléb, syrova pom., rajce
Selska

Spagety s bolofiskou omaékou, syr
zeleninova miska

Domaci moucnik, mandarinka

Kaiserka, budapest'ska pom., paprika
Slepici s ryzi a hraskem

Prirodni veprova kotleta, brambory
dusena mrkev a zelenina

Chléb, Hummus, rajée

Chléb, pom., z pe¢eného masa, okurka
Hrstkova

Kureci €ina, dusena ryze

pomerancé

Chléb, strouhany syr, jablko

Kolektiv kuchyné Vam preje dobrou chut

1.4,7
1.4,9

11,3

1.1,4,7

11,7
11,9
11,6
11,37

11,7

11,7

11,9

11,7

11,37

11,7

11

11,9

11,711

1.17

11,9

11,9

11,7



